
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
ir W A R S Z A W I E

Warszawa, dnia 7 kwietnia 1965 r. Nr 7

T E E S C :

Str.
poz.--76 — Uchwała Nr W29 P rezycum  WojewódzKiej 

Rady Narodowej w Warszawie z dnia 2 lu­
tego 1965 r. w  sprawie zatwierdzenia m iej­
scowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Warki, 51

poz. 77 — Uchwala Nr XIP64 Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w  Warszawie z dnia 
30 marca 1965 r. w sprawie wprowadzenia 
postępowania przyspieszonego karno-adm i­
nistracyjnego na terenie wojew. warszaw­
skiego, 52

poz. 78 — Zarządzenie Nr 7̂ 65 Prezydium W ojewódz­
kie! Rady Narodowej w  Warszawie z dnia 
30 marca 1965 r. w  sprawie zwalczania cho­
rób wirusowycn ziemniaka w  rejonach 
zamkniętych produkcji sadzeniaków na te­
renie woj. warszawskiego, 52

poz. 79 — Zarządzenie Nr 11/65 Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w  Watszawie z dnia 
6 kwietnia 1965 r. w  sprawie zwalczania 
płaszczyńca burakowego w  1965 r. na tere­
nie województwa warszawskiego, 53

poz. 80 —  Uchwala Nr II/3/65 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Piasecznie z dnia 3 lu­
tego 1965 r. w  sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego' terenu, 
wyznaczenia pod budownictwo domów jed ­
norodzinnych w  Piasecznie, 54

poz. 81 — Uchwala Nr V/28/65 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Pruszkowie z dnia
3.III.1965 r. w  sprawie zatwierdzenia pro­
jektu koncepcyjnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego dla części miastai Błonia, 54 

poz. 82 — Uchwała Nr IV/13 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Rykach z dnia 24 lu­
tego 1965 roku w  sprawie zwiększenia ceny 
sprzedaży działek budowlanych we wsi i 
gromadzie Rososz pow. Ryki, 54

Str.
poz. 83 —  Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Warszawie z dnia 16 marca 1965 r. o 
nadaniu statutu Spółce Wodnej typu wod­
no-melioracyjnego Kozłów, grom. Parysew, 
pow. Garwolin, 54

poz. 84 — Ogłoszenie Wydziału Zdrowia i Opieki 
Społecznej Prezydium W.R.N. w Warszawie 
o ustaleniu listy lekarzy sądowych na te­
renie m. Pruszkowa i pow. Pruszków, 55

poz. 35 — Obwieszczenie Dyrektora Okręgowego 
Urzędu Miar w  Warszawie z dnia 18 mar­
ca 1965 roku w  sprawie następczej legali­
zacji narzędzi mierniczych w  1965 roku w 
powiatach województwa warszawskiego, 56

poz. 86 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnic­
twa Powiatowego Biura Geodezji i Urzą­
dzeń Terenów Rolnych Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Grójcu z dnia
4.III.1965 r. o sporządzeniu projektu p o ­
działu pod budownictwo domów jednoro­
dzinnych w Warce, 57

poz. 87 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
— Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń 
Terenów Rolnych Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Grójcu z dnia 16.111.
1965 r. w  sprawie sporządzenia projektu 

podziału terenów pod budownictwo domów 
jednorodzinnych w Grójcu p.n. Osiedle Nr 4, 57

poz. 88 '— Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Sierpcu z dnia 19.111.1965 r. o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości i wyłoże­
niu tego projektu do publicznej wiadomo­
ści, 57

poz. 89 *— Obwieszczenie Przewodniczącego Prezy­
dium WRN w Warszawie z dnia 6 kwietnia 
1965 roku o sprostowaniu błędów. 58

poz. 76

UCHWAŁA Nr V/29

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W WARSZAWIE

z dnia 2 lutego 1965 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za­

gospodarowania przestrzennego miasta Warki.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7 poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej postanawia co następuje:

§ 1.
I. Zatwierdza się ogólny plan perspektywiczny i etapowy 

zagospodarowania przestrzennego w  zakresie general­
nej koncepcji układu przestrzennego z wyłączeniem terenu 
oczyszczalni ścieków, którą należy pozostawić w  miejscu 
obowiązującej lokalizacji szczegółowej z równoczesnym 
przyjęciem ograniczonego programu zagospodarowania 
turystyczno-wypoczynkowego w  Winiairach według pro­
gramu zagospodarowania turystyczno-wypoczynkowego 
w Winiarach według alternatywy I opracowania w  ska­
li 1 : 2060.

2 Plan zagospodarowania przestrzennego określony jest za­
łącznikami:
1) plansza planu perspektywicznego 1 : 5.000 — zał. 1*
2) plansza planu etapowego 1 : 5.000' zał. nr 2*
3) ustalenia realizacyjne zał. nr 3*

§ 2.
Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Główny A r­
chitekt Województwa Warszawskiego oraz Prezydium M iej. 
skiej Rady Narodowej w  Wairce.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr V/16 z dnia 3 lutego 1960 r. w  spra­
wie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta Warki.

§ 4.
Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z d nem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Warszawie.

* Załączniki te pominięto 
Sekretarz Prez. WRS

w/z (—) STEFAN PASZKOW IAK 
Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN

Przewodniczący Prez. WRN
w /z (—) STANISŁAW MARCINOWSKI 

Z -ca  Przewodniczącego Prezydium WRN



Str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RAD * NARODOWEJ W WARSZAWIE poz. 77, 78

poz. 77 

UCHWAŁA NR XII/64

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W WARSZAWIE

z dnia 30 marca 1965 r.
w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego 
karno-administracyjnego na terenie wojew. warszawskiego.

Działając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o  radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172) oraz art. 37 urt. 1 i 2 ustawy z dnia 15.XII. 
1961 r. o orzecznictwie kamo-administracyjnym (Dz. U. z 
1959 r. Nr 15,• poz. 79 z późn. zm.) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Warszawie, uchwala co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się na terenie woj. warszawskiego na okres

sześciu miesięcy postępowanie przyśpieszone w sprawach
o następujące wykroczenia:
1) niedopełnienie obowiązku meldunkowego — art. 20 

ustawy z dnia 14.VII. 1961 r. o  ewidencji i kontroli 
ruchu ludności (Dz. U. Nr 33 poz. 164),

2) niezgłoszen.e się do rejestracji lub poboru, odmó­
wienie przyjęcia lub zniszczenie wezwania imienne­
go, karty powołania albo wojskowego dokumentu, 
niedopełnienie obowiązku meldunkowego — art 141, 
146 i 150 ustawy z dnia 30.1.1959 r. o  powszechnym 
obowiązku wojskowym  (Dz. U. z 1963 r. Nr 20 poz. 
108),

3) niedopełnienie obowiązku zgłoszenia w urzędzie sia­
nu cywilnego faktu urodzenia dziecka albo faktu 
zgonu — art. 78 dekretu z dnia 8.VI.1955 r. Prawo 
o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 1955 r. Nr 25 
poz. 151 i - z  1956 r. Nr 4l poz. 189 z 1958 r. Nr 72 
poz. [358 i z 1962 r. Nr 10 poz. 46),

4) niepoddanie się obowiązkowym szczepieniom ochron­
nym przeciw chorobom zakaźnym oraz niepoddanie 
się obowiązkowi zgłoszenia przypadku zachorowania, 
podejrzenia o zachorowanie lub zgonu na chorobę 
zakaźną — art. 26 ust. 1 p. 1 i 4 ustawy z dnia 
13.XI.1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. 
U. Nr 50 poz. 279).

5) niedopełnienie, przez przedstawiciela ustawowego 
bądź osobę, która przyjęła do siebie dziecko Ina po­
byt stały lub czasowy, sprawuje nad nim pieczę, 
obowiązku:
a) zapisania dziecka do właściwej szkoły,
b) regularnego posyłania go na zajęcia szkolne, 

— art. 7 ust. 1 dekretu z dnia 33.111.1956 r. o  
obowiązku szkolnym (Dz. U. Nr 9 poz. 52 zm. 
Dz. U. Nr 32 poz. 160 z 1962 r.),

6) niedopełnienie obowiązku uzyskania wymaganego 
zezwolenie na zorganizowanie zgromadzenia — art. 20 
ustawy z dnia 23.III.Hj62 r. o zgromadzeniach (Dz. 
U. Nr 20 poz. 89),

7) niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który 
ustracił ważność — art. 22 dekretu z dnia 22.X.1951 r. 
o dowodach osobistych (Dz U. z 1962 r. Nr 2 
poz. 5),

8) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie ulic, placów, ogro­
dów, niszczenie lub uszkodzenie roślinności w par­
kach, ogrodach i zieleńcach — art. 14 ustawy z dnia 
22,.IV.1959 r. o .utrzymaniu czystości i porządku w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27 poz. 167, zm Dz. 
U, z 1961 r. Nr 5 poz. 33),

9) dokonanie wyrębu drzewa w lesie w celu kradzieży 
albo zagarnięcia z lasu drzewa wyrąbanego lub po­
walonego, jeżeli wartość drzewa nie przekracza 
kwoty zł. 60 — art. 5 ustawy z dnia 18.VI.19E® r. 
o odpowiedzialności karnej za przestępstwa przeciw 
własności społecznej (Dz. U. Nr 36, poz. 228) oraz 
art. 34 ustawy z dnia 14.VI.1960 r. o zagospodarowa­
niu lasów i nieużytków nie stanowiących własności 
Państwa oraz niektórych lasów i nieużytków pań­
stwowych (Dz. U. Nr 29 poz. 166),

19) dokonanie w  lesie wyrębu gałęzi, krzewów itp, albo 
pasanie zwierząt gospodarskich, pasanie zwierząt na 
.polu obsianym albo zabieranie z cudzego gruntu zie­
miopłodów w nieznacznej ilości celem spożycia — 
art. 6 ust. 2, arlj. 11, 17 i 19 ustawy z dtniail4IV.

1937 r. o szkodnictwie leśnym i polnym (Dz. U. Nr 
30 poz, 24, zm. Dz. U. z 1959 r. Nr 6 poz. 30),

U) uszkodzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowe­
go lub kwiatowego, drzew owocowych krzewów owo­
cowych lub drzew przydrożnych — art. 54 i 55 prawa 
o wykroczeniach,

12; a) kierowanie pojazdem przez, osobę będącą w sta­
nie wskazującym na użycie alkoholu lub innego 
podobnie działającego środka, 

b) mezaopatrzenie pojazdu zaprzęgowego znajdują­
cego się poza obrębem miejsca zamieszkania: (za­
meldowania) właściciela jak również w obrębie 
miejsca zamieszkania właściciela, jeżeli jest to 
miasto stanowiące powiat miejski lub wyłączone 
z województwa — w tablicę z nazwiskiem i imie­
niem oraz adresem właściciela pojazdu — art. 
24 pkt. 12 i 13 ustawy z dnia 27.XI.1S61 r. o  bez­
pieczeństwie i porządku ruchu na drogach pu­
blicznych (Dz.. U. Nr 53 poz. 295)

13) zakładanie i ’ utrzymanie urządzeń przeznaczonych na 
paleniska, rozniecanie ognisk, pozostawianie lub 
przenoszenia palących się albo tlących się przedmio­
tów oraz korzystanie z otwartego płomienia jak rów ­
nież porzucanie nie ugaszonych zapałek i niedopał­
ków papierosów -n a  terenach objętych lasami i w rzo­
sowiskami, jak również suchymi łąkami, torfowi­
skami oraz. w odległości do 10|0 m od nich (§ 1 ust. 1 
rozporz. Mim. Gosp. Komunalnej z dnia 14.VII. 1961 r. 
(Dz. U. Nr 40, poz. 303) oraz art. 29 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 13.IV.1960 r. o ochronie przeciwpoża­
rowej (Dz. U. Nr 20, poz. 120), '

2. Postępowanie w sprawach wymienionych w ust. 1 
wprowadza się w stosunku do sprawców nie posiada­
jących określonego miejsca zamieszkania i określonych 
legalnych środków utrzymania,.

§ 2 .
Wykonanie uchwały porucza się Urzędowi Spraw Wew­

nętrznych oraz prezydiom powiatowych (miejskich) rad na 
rodowych w  województwie warszawskim.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w War­
szawie.
Sekretarz Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN
(—) M \RIAN TALLAR (—) mgr JÓZEF PIŃKOWSKI

poz. 78

ZARZĄDZENIE NR 7/65 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W WARSZAWIE

z dnia 30 marca 1965 r.
w sprawie zwalczania chorób wirusowych ziemniaka w re­
jonach zamkniętych produkcji sadzeniaków na terenie woj. 
warszawskiego.

Na podstawie art. 15, ust. 2 ustawy z dnia 16 lutego 
1961 r. o ho iowli roślin i nasiennictwie (Dz. U. Nr 10, poz. 
54) oraz §§ 1 i 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 7 
maja 1960 r. w sprawie zwalczania chorób wirusowych 
ziemniaka (Dz. U. Nr 32, poz. 181), Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w Warszawie zairządza co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zakaz sadzenia ziemniaków zawirusowa- 

nych, nierakoodpornych i odmian niezrejonizowanych na 
obszarach rejonów zamkniętych produkcji sadzeniaków zie­
mniaków, wykazanych w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zakaz sadzenia ziemniaków określonych w § 1 wpro­
wadza się na obszarze uprawy, ziemniaków w rejonach 
zamkniętych produkcji sadzeniaków we wsiach:
1) Purzyce-Rozwory, grom. Grudusk, pow. Ciechanów J
2) Zawady „ W ojnów „ Łosice
3) Czuchleby „ Górki „ Łosice
4) Łysów „ Ż akrze „  Łosice
5) Rzechowo Wielkie „ Gasewo „ Maków Maz.
6) Chrostowo „ Trószyn „  Ostrołęka



•poz. 78, 79 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Str. 53

7) Stylągi grom. Czerwin pow. Ostrołęka
8) Kiełbowo
9) Szumanie

10) Kisielewo
11) Zamość Nowy
12) Niedróż 
13.) Białoskóry 
14) Białki-Rogów

Gralewo ,, Płońsk
Słupia ,, Sierpc
Sierpc „ Sierpc
Rościszewo „ Sierpc
Koziebrody „ Sierpc
Goleszyn ,, Sierpc
Repki „ Sokołów Podl.

§ 3
Na terenie rejonów zamkniętych produkcji sadzeniaków 

ziemniaka wprowadza się następujące środki mające na 
celu zwalczanie chorób wirusowych:
1) prowadzenie plantacji nasiennych ziemniaków w okre­

ślonej odległości od innych plantacji ziemniaków, zgod­
nie z przepisami określającymi wskazania metodyczne 
w zakresie kwalifikacji polowej oraz normami, jakim 
powinny odpowiadać plantacje kwalifikowane (P.K.N. 
— Kwalifikacja połowa plantacji sadzeniaków ziemnia­
ka — PN/62-65014),

2) mechaniczne usuwanie z plantacji ziemniaków krza­
ków opanowanych chorobą wirusową, w drodze selek­
cji negatywnej na wszystkich plantacjach kontrakto­
wanych i uprawach ziemniaków niekwalifikowanych 
bez względu mai stopień zdrowotności, zgodnie z zasa­
dami organizacji i wykonywania selekcji w  rejonach 
zamkniętych, zawartych w piśmie Ministra Rolnictwa 
z dnia 30.V.1963 r. oraz w instrukcji Zjednoczenia Roś­
lin i Nasiennictwa z dnia 15.V.1964 r.

3) mechaniczne lub chemiczne usuwanie chwastów z plan­
tacji ziemniaków w celu zniszczenia żywicieli niektó­
rych wirusów ziemniaczanych i miejsca wylęgu mszyc 
w całym okresie wegetacji,

4) usuwanie samosiewów ziemniaków wyrosłych na ze­
szłorocznych kartofliskach i w  pobliżu kopców — po 
wzejściu samosiewów,

5) zwalczanie mszyc przy pomocy oprysków środkami che­
micznymi na> całym obszarze uprawy ziemniaków w 
rejonach zamkniętych, w terminach określonych przez 
właściwe referaty kwarantanny ochrony roślin wydzia­
łów  rolnictwa i leśnictwa PPRN.

§ 4.
Odpowiedzialnym za kontrolę realizacji zarządzenia czyni 

się Kierownika Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej.
Sekretarz Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN
(—) MARIAN TALLAR ' (—) mgr JÓZEF PINKOWSKI

poz. 79 

ZARZĄDZENIE NR 11/65

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 'NARODOWEJ 
W WARSZAWIE

z dnia 6 kwietnia 1965 r.
w .sprawie zwalczania płaszczyńca burakowego w r. 1965 
na terenie województwa warszawskiego.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 19 marca 1957 r. w sprawie zwalczania płaszczyńcai bu­
rakowego (Dz. U. Mr 17 poz. 90) w związku z) art. 2 ust. 3 
i art. 3 ustawy z dnia 16.11.1961 r o ochronie roślin upraw­
nych przed chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. 
Nr 10 poz. 55) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej postanawia co następuje:

§ 1.
Wprowadza sję w terminie od dnia 15 maja do dnia 

30 czerwca 1965 r. obowiązek zwalczania płaszczyńca bu­
rakowego na uprawach buraków cukrowych, ćwikłowych 
oraz szpinaku nai obszarze określonych w  § 2.

§ 2.
Obowiązek, o którym mowa w § 1, Wprowadza się na 

obszarze:
1) wszystkich gromad położonych na terenie powiatów: 

gostynińskiego, płockiego, płońskiego, sierpeckiego,

2) gromad: Chotum, Niedzbórz, Nużewko, Wola Młocka, 
Ojrzeń, Ościsłowo, Glinojeck w pow. ciechanowskim,

3) gromad: Baranów, Franciszków, Cegłów, Guzów, Na­
tolin, Korytów, Kaski, Międzyborów, Miedniewice, Wis­
kitki w  pow. grodzisko-mazowieckim,

4) wsi Węgrzynowo, gromada Węgrzynowo w pow. ma­
kowskim,

5) gromad: Radzanów, Strzegowo-Osada w powiecie mław­
skim,

6) gromad: Błonie, Leszno, Ożarów, Piorunów, Swi^cice, 
Zaborów w pow. pruszkowskim,

7) gromad: Kożuszki, Kampinos, Teresin, Szymanów, Za­
krzew w pow. sochaczewskim,

8) miasta Żyrardowa.
§ 3.

Obowiązek zwalczania płaszczyńca ciąży na właścicielach 
i użytkownikach gruntów, na których uprawia się buraki 
i szpinak.

. § 4
1. Zwalczanie płaszczyńca burakowego należy przeprowa- 

dzić przez opylanie lub opryskiwanie plantacji buraków 
i szpinaku preparatem ,,W ofotox” .

2. Opylanie lub opryskiwanie środkami, o  których mowa 
w ust. 1 należy przeprowadzić w następujący sposób: 
1) zastosować 3-itrotny zabieg:

a) na wszystkicn plantacjacn nasiennycn buraków 
cukrowych, pastewnych, ćwikłowycn oraz szpina­
ku na całym obszarze określonym w §. 2,

b) na wszystkich plantacjach buraków cukrowych 
i pastewnych na obszarze gromady Wola Młocka 
pow ciechanowski,

2) zastosować dwukrotny zabieg:
a) na plantacjach buraków cukrowych i pastewnych 

w gromadach: Chotum, Niedzbórz, Nużewko, Ojrzeń,
Ościsłowo, Glinojeck w  pow. ciecha­
nowskim,

w  gromadach: Sieraków, Skrzeszew, Pacyna, Trębki, 
Sanniki, Sokołów, Solec w pow. gos- 
tynińskim,

w gromadach: Kucice, Dzierżążnia, Kaczorowy, Gra­
lewo, w pow. płońskim,

b) w  powiatach: pruszkowskim i grodzisko-mazowiec­
kim — we wszystkich gromadąfh wymienionych w 
§ 2, pkt. 3 i 6,

3) zastosować jednokrotny zabieg na wszystkich planta­
cjach buraków cukrowych i pastewnych na całym ob­
szarze w powiatach: płockim, sierpeckim oraz na ob­
szarze gromad: Radzanów, Strzegowo-Osada w pow. 
mławskim, na obszarze gromad: Kampinos, Teresin,
Szymanów, Zakrzew, Kożuszki w  pow. sochaczewskim, 
wsi Węgrzynowo w pow. makowskim, w  pozostałych 
gromadach nie wymienionych w pkt. 2, ppkt. „a” w  
powiatach płońskim i gostynińskim.

§ 5.
1. Poza środkami, o  których mowg w  § 4, najeży stoso­

wać: .
1) opóźnienie siewu szpinaku wiosennego oraz bura­

ków ćwikłowych do okresu chemicznego zwalczania 
płaszczyńca na burakach cukrowych i pastewnych,

2) zakaz wywożenia (wynoszenia) odpadków buraków 
i szpinaku z obszaru wymienionego w  § 2.

2. Terminy stosowania środków, o których mowa w § 4 
ust. 1 ustali Wydział Rolnictwa i Leśnictwa PWRN. 
i o tych terminach powiadomi użytkowników gruntów 
za pośrednictwem prezydiów rad narodowych.

§ 6.
Organizacja ochrony buraków przed płaszczyńcem oraz 

nadzór nad wykonaniem zabiegów będą prowadzone w opar­
ciu o  uchwałę Nr XLVI/320 z djnia 3 grudnia 1963 r. w 
sprawie udziaiłu instytucji kontraktujących płody rolne 
w oc hronie upraw kontraktowych przed chorobami, szkod­
nikami i chwastami w  r. 1964 z późniejszymi zmianami 
zawartymi w  uchwale Nr XlII/70 P. WRN z dlnia 6.IV.1965r.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN
(—) MARIAN TALLAR (—) mgr JÓZEF PIŃKOWSKI



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE poz. 80, BI, 82, 83

poz. 80

UCHWAŁA NR II/3/65

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W PIASECZNIE

e dnia 3 lutego 1965 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenu, wyznaczenia pod budownictwo domów 
jednorodzinnych w Piasecznie.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piasecznie 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy dnia 31. I. 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. tir 7 poz. 47) 
oraz ustawy z dnia 22. V. 1958 r. (Dz. U. Nr '31, poz. 138j 
po zapoznaniu się z opinią kom isji Budownictwa

p o s t a n a w i a :
§ 1.

Wprowadzić zmiany do planu zagospodarowania prze­
strzennego zatwierdzonego uchwałą Nr IW4/64 PPRN w 
Piasecznie (w § 1.), jak wykazano na planie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały *)

§ 2.
Odpowiedzialni za wykonanie uchwały: Kierownik W y­

działu Budownictwa Urbanistyki i Architektury, Kierownik 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, oraiz 
Kierownik Powiatowego Biura Geodezji.

§ 3.
Uchwała wcnodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4.
Plany szczegółowe zagospodarowania zatwierdzone ni­

niejszą uchwałą uzyskują moc powszechnie obowiązującą 
z dniem ogłoszenia tej uchwały w  Dzienniku Urzędowym 
WRN w Warszawie.
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(—) H. GRZESZCZAK (—) mgr inż. T. SUDOŁ
Uwaga: zatwierdzone plany zagospodarowania przestrzen­

nego można przeglądać w Wydziale Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury PPRN w Piasecznie.

*) Załącznik pominięto.

poz. 81 

UCHWAŁA NR Y/28/65 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W PRUSZKOWIE

z dnia 3 marca 1965 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu koncepcyjnego planu za­
gospodarowania przestrzennego dla części miasta Błonia.

Na podstawie art. 23 ust .2 ustawy z dnia 31. I. 1961 
roku o planowaniu .przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z dnia 13.11.61 r.) w trybie ustawy z dniai 22.V.1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mias­
tach i osiedlach (Dż. U. Nr 31, poz. 138) w wykonaniu 
uchwały Nr XXIII/143 Prezydium Wojęw.ódzkiej Rady Na­
rodowej z dtnia 23.VI.1959 roku oraz Nr XXVIII/188 z dnia 
12.V 111.1959 r., Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Pruszkowie,

p o s t a n a w i a  :
§ 1.

Zatwierdzić projekt koncepcyjny planu zagospodarowa­
nia przestrzennego części miasta Błoniai na terenach ogra­
niczonych od południa torami linii kolejowej Warszawa— 
Sochaczew, od północy i wschodu rzeką Rokitmcą, od za­
chodu ul. 1-go Maja, określonego:

1) opisem technicznym *
2) planszą .podstawową w skali 1 : 100© *
3) planszą etapów realizacji i usług 1*: 1000*
4) planszą działek przykładowych 1:500 i przekrojami 

ulic 1 : 200 *.

§ 2.
Upoważnić Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­

tektury do wprowadzenia w czasie realizacji ewentualnych 
drobnych uzupełnień lub poprawek uzasadnionych pod 
względem gospodarczym i urbanistycznym.

§ 3.
Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­

tektury w  porozumieniu z. Wydziałem Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej do ustalenia/ obowiązku na w/w 
terenie — zabudowy w okresie 6-ciu lat.

§ 4.
Zobowiązać Wydział Rolnictwa i Leśnictwa do przyjęcia 

przy zatwierdzaniu planu podziału 33'%> w /w  terenu na 
własność Państwa na cele działek budowlanych.

§ 5
Wykonanie uchwały powierzyć Kier. Wydz. Budownic­

twa  ̂ Urbanistyki i Architektury.
§ 6.

Uchwałę wprowadzić w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Warszawie.
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(— ) S. WOŻNIAK (—) R. RUDZIŃSKI
Uwaga: zatwierdzony plan zagospodarowania przestrzen­

nego zainteresowani mogą przeglądać w Wydziale 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury PPRN 
w Pruszkowie.

*) Załączniki te pominięto.

poz. 82

UCHWAŁa  NR IV/i 3

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W RYKACH

z dnia 24 lutego 1965 roku
w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży działek budowlanych 
we wsi i gromadzie Rososz, pow. Ryki.

Na podstawie § 3 ust. 4 i 5 zarządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 24 września 1962 r. w sprawie cehy, watun- 
ków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(M.P. Ńr 72, poz. 335) oraz wniosku W ojewódzkiego Od­
działu Banku Rolnego w Warszawie z dnia 16.11.1965 r. 
Nr 2c/65 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ry­
kach postanawia:

§ 1.
Zwiększyć cenę sprzedaży działek siedliskowych położo­

nych we wsi i gromadzie Rososz o obszarze 731 i 800 m2, 
o 300°/o ceny określonej w  § 1 w /w  zarządzenia, przezna­
czonych do sprzedaży nai rzecz Henryka Zaręby i Wacława 
Lewińskiego.

§ 2.
Ogłosić w/w uchwałę w  Dzienniku Urzędowym W oje­

wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.
§ 3.

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały — Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4.
Termin wykonania/ uchwały do dnia 30.1 V. 1965 r. 

Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(—) JAN ŚWIDERSKI (—) JAN KAPELA

poz. 83 
OGŁOSZENIE 

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W WARSZAWIE 
z dinia 16 marca 1965 r.

o nadaniu statutu Spółce Wodnej typu wodno-melioracyj­
nego Kozłów, grom. Parysew, pow. Garwolin.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Wydział Gospo­
darki Wodnej Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej



poz. 83, 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE Str. 55

w Warszawie na podstawie airt. 114 pkt. 1 Prawa W od- 
npgo (Dz. U. Nr 34/62, poz. 158) w dniu 16 marca 1965 r. 
nadał niniejszy statut Spółce Wodnej Kozłów, grom. Pa- 
rysew, pow. Garwolin w trybie art. 112 ust. 1 pkt. 2 
Prawa Wodnego.

S t ai t u t
Spółki Wodnej Kozłów, grom. Parysew, pow. Garwolin.

( w y c i ą g )

Rozdział 1.

§ 1.

Spółka Wodftia nosi nazwą Kozłów.

§ 2 .
Siedzibą Spółki jest wieś Kozłów.

§ 3.
Teren działalności Spółki obejm uje grunty wsi: Kozłów 

i Parysew.
§ i

Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5.

Spółka jest osobą prawną.

Rozdział 2.

§ V.
Celem Spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 

melioracji wodnych, szczegółowych i półpodstawowych na 
obiekcie Kozłów.

Rozdział 5.

§ 18.
Organami Spółki są:
1. Walne zgromadzenie członków
2. Zarząd
3. Komisja rewizyjna.

§ 19.
Walne Zgromadzenie członków składa się ze wszystkich 

członków Spółki.
§ 24.

Do ważności uchwał Walnego Zgromadzenia członków 
konieczna jest obecność co najmniej takiej__ljczby członków 
Spółki, którym przysługuje co najmniej połowa głosów.'

W razie nie przybycia ma Walne Zgromadzenie co naj­
mniej połowy członków Spółki, Zairząu Spółki zwołuje Wal­
ne Zgromadzenie z tym samym porządkiem obrad w dru­
gim terminje po upływie siedmiu dni do czternastu dni 
od dnia pierwotnie wyznaczonego zgromadzenia; uchwały 
Walnego Zgromadzenia członków zwołanego w drugim ter­
minie są prawomocne bez względu na liczbę obecnych 
członków spółki z zastrzeżeniem § 25.

§ 25.
Uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają zwykłą więk­

szością głosów z wyjątkiem uchwały o  rozwiązaniu Spółki, 
która wymaga co najmniej 3/4 głosów przy obecności co 
najmniej 1/2 liczby członków Spółki.

§ 27.
Do zakresu czynności Walnego Zgromadzenia członków 

należy:
1. uchwalenie planu prac niezbędnych do wykonania za­

dań Spółki oraz budżetu dla wykonywanie tych zadań,
2. określenie zasad ustalenia korzyści odnoszonych z urzę­

du Spółki przez poszczególnych jej członków,
3. wybór przewodniczącego i pozostałych członków za­

rządu oraz komisji rewizyjnej,
4. lozpajrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań ra­

chunkowych oraz udzielanie absolutorium ustępującemu 
zarządowi,

5. podejmowanie uchwał w sprawie nabycia lub obciąże­
nia nieruchomości Spółki,

6. podejmowanie uchwał w sprawach przedstawionych 
przez zarząd Spółki,

7. upoważnienie zarządu _do zaciągania pożyczek oraz
określenia ich wysokości i terminów spłat,

8. ustanowienie wysokości diet dlai członków zarządu Spół­
ki i komisji rewizyjnej oraz nagród dla przewodniczą­
cego zarządu,

9. uchwalenie zmian statutowych Spółki,
10. powzięcie uchwały w sprawie rozwiązania Spółki i po­

wołanie likwidatorów,
11. zatwierdzenie ostatecznych rachunków i sprawozdań

likwidatorów Spółki.
Uchwały Walnego Zgromadzenia członków wymienione 

w punktach 10 i 11 wymagają do swojej ważności zatwier­
dzenia przez powiatowy organ administracji wodnej, a 
uchwały wymienione w  pkt. 9 przez pow._ organ admini­
stracji rclnej.

§ 28.
Zarząd Spółki jest organem wykonawczym Spółki, kie­

ruje jej działalnością i reprezentuję ją na zewnątrz.
§ 29.

Skład Zarządu Spółki jest następujący:
1. przewodniczący
2. z-ca przewodniczącego
3. sześciu członków Zarządu.

§ 30.
Walne Zgromadzenie członków dokonuje wyboru zarządu 

spośród członków Spółki na okres trzech lat.
§ 32.

Uchwały zarządu podejmowane są zwykłą większością 
głosów.

§ 42.
Spółka może być członkiem związku spółek wodnych w 

Garwolinie oraz członkiem Powiatowego 'Związku Kółek 
Rolniczych w Garwolinie.

Ogłoszenia zarządu dotyczące członków Spółki w yw ie­
szane być mają w formie obwieszczenia na dwa tygodnie 
przed terminem zgromadzenia w siedzibie Zarządu Spółki 
i w miejscu dokonywania publicznych ogłoszeń.

Kierownik Wydziaiu 
Gospodarki Wodnej

(—) inż. BOGUSŁAW DOMAŃSKI

poz. 84 
OCŁOSZENIE 

WYDZIAŁU ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NAROnOWEJ 

W WARSZAWIE
o ustaleniu listy lekarzy sądowych na terenie m. Pruszko­
wa i powiatu pruszkowskiego

W związku z przepisem § 3 ust. 1 pkt. a) rozporządzenia 
Ministra Sprawiedliwości i Ministra Zdrowia z dnia 7.IX. 
1959 r. w spraiwie zasad i trybu usprawiedliwienia niesta­
wiennictwa z powodu choroby uczestników procesu w 
sprawach karnycn (Dz. U. Nr 55, poz. 331), na wniosek 
Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium MRN 
w Pruszkowie, podaje się do wiadomości listę lekarzy są­
dowych dla miasta i powiatu Pruszków, jak następuje:
1) Lek. med. Z. Kosmalski — dla miasta Pruszkowa 

(Przych. Obw. w Pruszko­
wie)

2) „ „ K. Zalewski — dla miastai Pruszkowa 
(Przych. Obw. w Pruszko­
wie)

3) „ . „ E. Brodowicz — dla powiatu Pruszków 
(Szpital Rejon. Nadarzyn)

4) ‘ „ „ T. Brynczak — dla powiatu Pruszków 
(Ośrodek Zdrowia Leszno)

5) „ „ . J. ŚliżewskT —  dla powiatu Pruszków 
(Ośrodek Zdrowia Babice).

6) „ A. Głod — ala powiatu Pruszków
(Ośrodek Zdrowia Laski) 

Z-ca Kierownika Wydziału
Zdrowia i Opieki 

Społecznej
(—) BARBARA POLAK 

lek. med.



Str. 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE poz. 85

poz. 85 

OBWIESZCZENIE

DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR 
W WARSZAWIE

z dniai 18 marca 1965 r. 
w sprawie następczej legalizacji narzędzi mierniczych w 
1965 r. w powiatach województwa warszawskiego.

Na mocy art. 1 i 12 dekretu z dnia 19 kwietnia 1951 r. 
o  organach administracji miar oraz o miarach mierniczych 
(Dz. U. Nr 26, poz. 195) ustala się co następuje:

§ 1.
Następcza legalizacja narzędzi mierniczych odbędzie się 

w miejscowościach i terminach podanych w załączniku do 
niniejszego.

§ 2.
Prezydia Gromadzkich (Miejskich) Rad Narodowycn 

udzielą pomocy obja/zdowym urzędom miar w  czasie w y­
konywania przez te urzędy czynności legalizacyjnych.

§ 3.
Zakres obowiązków Prezydiów Gromadzkich (Miejskich) 

Rad Narodowych w  sprawie udzielania pomocy organom 
administracji miar ustaliło zarządzeni Nr 109 Prezesa Ra­
dy Ministrów z dnia 10 maja 1954 r. w sprawie współdziai- 
łania prezydiów rad narodowych z organami administracji 
miar (Monitor Polski Nr A-45, poz. 538).

§ 4.
Winni stosowania lup przechowywania nie legalizowanych-, 

nielegalnych i nierzetelnych narzędzi mierniczych, podle­
gających obowiązkowi legalizacji w  myśl art. 12 dekretu 
z dnia: 19 kwietnia 1951 r. (Dz. U. Nr 26, poz. 195) i za­
rządzenia Przewodniczącego Państwowej Kom isj' Planowa­
nia Gospodarczego z dnia 10 sierpnia 1951 r. (MonLor Pol­
ski Nr A - 76, poz. 1054). na podstawię art. 18 tegoż dekretu 
podlegają karze aresztu do 3 miesięcy lub grzywie do 
4.500 zł albo obu tym karom łącznie.

Dyrektor
(—) W. LUBICZ-KRUPOWICZ

Załącznik do obwieszczenia Dy­
rektora Okręgowego Urzędu Miar

Następcza legalizacja odbędzie się:

I. W powiecie Przasnysz
W Chorzelach od dnia 22 kwietnia! do dnia 27 kwietnia 

włącznje dla miasta Chorzele oraz gromad: Chorzele, Du- 
czynin, Krzynowłoga Wielka, Zaręby.

W Przasnyszu od 3nia 29 kwietnia do dnia 20 maja 
włącznie dla miasta Przasnysz oraz grornau: Baranowo, 
Bogate, Brodowe Łąki, Czernice-Borowe, Dobrzankowo, 
Dzierzgowo, Jastrębka, Jednorożec, . Krępai, Krzynowłoga 
Mała, Mchowo, Parciaki, Rostkowo, Rzęgnowo, Węgra.

II. W powiecie Maków Mazowiecki
W Krasnosielcu od dnia 22 maja do dnia 26 maja włącz­

nie dla gromad: Amelin, Drążdżewo, Gąsewo, Krasnosielc, 
Ploniawy-Bramura, Sypniewo.

W Różanie od dnia 28 maja do ania 1 czerwca włącznie 
dla miasta Różan oraz gromad: Młynarze, Różan, Rzewnie.

W Makowie Mazowieckim od dnia 3 czerwca do dnia 18 
czerwca włącznie dla miasta Md/ków Mazowiecki oraz gro­
mad: Czerwonka, Grzanka, Karniewo, Szelków, Szwelice, 
Węgrzynowa.

III. W powiecie Pułtusk
W Nasielsku od dnia 21 czerwca do dnia 2 lipcaj włącz­

nie dla miasta Nasielsk oraz gromad: Nasielsk, Pieścirogi 
Stare, Strzegocin, Swiercze-Koty, Winnica.

W Pułtusku od dnia) 5 lipca do dnia 23 lipca włącznie 
dla miasta Pułtusk oraz gromad: Chrcynno, Dzierżenin, 
Gzy, Obryte, Pniewo, Pokrzywnica, Pułtusk, Szyszki, Za­
tory.

IV. W powiecie Wyszków
W Długosiodle od dnia 26 lipca do dnia 28 lipcai włącz­

nie dla gromad: Białebłoto-Kobyla, Chrzczanka-Włościań- 
skai, Długosiodło.

W Wyszkowie od dnia 36 lipca do dnia 10 sierpnia
włącznie dla miasta Wyszków oraz gromad: Brańszczyk,
Gwizdały, Kamieńczyk, Kręgi, Leszczydół Stary, Lubiel 
Nowy, Popowo Kościelne, Rząśriik, Somianka, Wola Myst- 
kowska, Wyszków.

V. W powiecie Wołomin
W Jadowie od dnia 12 sierpnia do dniai 18 sierpnia

włącznie dla gromad: Jadów, Obrąb, Strachówką, Urle.
W Tłuszczu od dnia 19 sierpnia do dniai 26 sierpnia

włącznie dla Osiedla Tłuszcz oraz gromad: Dąbrówka,
Kruszę, Międzyleś, Postoliska, Sulejów, Zabrodzie.

VI. W powiecie Piaseczno
W Piasecznie od dnia 9 czerwca do dnia 21 czerwca

włącznie dla miast: Piaseczno, Skolimów-Konstancin, Je­
ziorna oraz gromad: Chylice, Głosków, Jazgar?ew, Lesz­
nowola, Opacz, Raszyn, Słomczyn, Zalesie Górne, Żabie- 
niec.

W Górze Kalwarii od dnia 23 czerwca do dnia 28 czerw­
ca włącznie dla miasta Górai Kalwaria oraz gromad: 
Czersk, Kąty, Sobików, Uwieliny.

VII. W powiecie Grójec
W Warce od dnia 30 czerwca do dnia 5 lipca włącznie 

dla miasta Warka oraz gromad: Klonowa Wola, M u r o -  
wanka, Kososz, Wrociszew.

W Mogielnicy od dnia 7 lipca do dnia 14 lipca włącz­
nie dla miasta Mogielnica oraz gromad: Błędów, Goszczyn, 
Lipie, Mogielnica, Swidno, Wilków.

W Grójcu od dnia 16 lipca do dnia 30 lipca włącznie 
dla miasta Grójec, osiedla Tarczyn oraz gromad: Belsk 
Duży, Chynów, Drwalew, Jasieniec, Kobylin, Lesznowo­
la, Lewiczyn, Łychów, Pniewy, Tarczyn oraz Mroków 
i Prażmów Nowy z pow. Piaseczno.

VIII W powiecie Pruszków
W Pruszkowie od dnia 2 sierpnia/ do ania 14 sierpnia 

włącznie dla miast. Brwinów, Piastów, Pruszków, Ursus, 
osiedli: Ożarów, Franciszków, Podkowa Leśna oraz gro­
mad: Babice Stare, Brwinów, Izabelin, Komorów, Nada­
rzyn, Opacz, Otrębusy, Ożarów, Żółwin.

W Błoniu od dnia 17 sierpnia do dnia 24 sierpnia włącz­
nie dla miasta Błonie ora/z gromad: Bieniewice, Błonie, 
Lesżno, Piorunów, Swięcice, Zaborów.

IX. W powiecie Ostrołęka
W Myszyńcu od dniai 11 maja do dnia 14 maja włącznie 

dla gromad: Czarnia, Kadzidło, Myszyniec, Wykrot.
W Ostrołęce od dnia/ 17 maja do dnia 8 czerwca włącz­

nie dla miasta Ostrołęka oraz gromad: Czerwin, Dylewo, 
Goworowo. Kleczkowo, Lelis, Nowa Wieś, Nowaiwieś 
(Wschodnia), Olszewo-Borki, Pasieki, Piski, Rzekuń, Such- 
cice, Troszyn, Zabrodzie, Żabin.

X. W powiecie Ostrów Mazow.
W Ostrowi Mazowieckiej ud dnia 10 czerwca do dnia 

3 lipcai włącznie dla miast: Ostrów Maz., Brok oraz gro­
mad: Andrzejewo, Jasienica, Jelonki, Kalinowo, Komoro­
wo, Lubotyń Stary, Nagoszewo, Poręba-Koceby, Wąsewo.

W Małkini od dnia 6 lipca do dnia 14 lipca włącznie 
dla gromad: Boguty-Pianki, Drewnowo-Gołyń, Małkinia
Górna, Nur, Orło, Szulborze Wielkie, Zaręby Kościelne, 
Zuzela.

XŁ W powiecie Sokołów Podlaski
W Kosowie Lackjm od dnia 16 lipca do dnia 24 lipca 

włącznie dla gromad: Ceranów, Chruszczewka-Włościań-
ska, Guty, Kosów Lacki, Kytele-Olechny, Skibniewo- Po ■ 
ddiwce.

W Sokołowie Podlaskim, od dnia 26 lipca do dnia 17 
sierpnia włącznie dla miasta Sokołów Podlaski oraz gro­



poz. 85, 86, 87, 88 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZA WIE Str. 57

mad: Bielany, Czarwonka, Dzierzby Włościańskie; Jabłon­
ne, Kuplentyn, Nowawieś, Repki, Rozbity Kamień, Sabnie, 
Skrzeizew, Sokołów, Sterdyń, Wyruzęby-Podawce, Zembrów

XII. W powiecie Gostynin
W Gostyninie od dnia 7 lipca do dnia '20 lipca włącznie 

dla miasta Gostynina oraz gromad: Bolesławów, Duninów 
Nowy, Lucień, Sierakówek, Soiec, Sokołów.

W Gubinie od dnia 23 lipca do 4nia 28 lipca włącznie 
dla miasta Gąbin oraiz gromad: Ciechomice, Dobrzyków, 
Juliszew, Łąck, Skrzeszewy, Soczewka, Suserz, Szczawin 
Kościelny, Trąbki.

W Sannikach od dnia 30 lipca do dnia 3 sierpnia: włącz­
nie dla gromad: Pacyna, Sanniki, Słubice.

XIII. W powiecie Płock
W Wyszogrodzie od dniai 5 sierpnia do dnia 7 sierpnia 

włącznie dla miasta Wyszogród oraz gromady Rębowo.
W Bodzanowie od dnia 10 sierpnia do dnia 14 sierpnia 

włącznie dla gromad: Bodzanów, Bulkowo, Miszewo-Mu- 
rowane, Mała Wieś.

W Bielsku od dnia 17 sierpnia do dnia 20' sierpnia
włącznie dla gromad: Bielsk, Łąg-Probostwo.

• W Drobinie od dnia 23 sierpnia do dnia 27 sierpnia 
włącznie dla gromad: Drooin, Góra, Staroźreby.

XIV. W powiecie Sierpc
W Raciążu od dnia 30 sierpnia do dnia 3 września

włącznie dla miasta Rac ąż oraz gromad: Koziebrody, K raj- 
kowo, Siemiątkowo Koziebrodzkie, Umeck, Raciąż.

W Sierpcu od dnia 18 września do dinia 1 października 
włącznie dla miasta Sierpc oraz gromad: Bożewo, Gole- 
szyn, Gozdowo, Gójsk, Jeżewo, Lelice, Ligowo, Łukomie, 
Mochowo, Rościszewo, Sierpc, Szczutowo, Zawidz, Słupia.

XV. W powiecie Żuromin
W Bieżuniu od dnia 6 września do dnia1 7 września 

włącźnie dla gromad: Bieżuń, Lutecin, Sławęcin.
W Żurominie od dnia 9 września do dnia 16 września

włącznie dla miasta Żuromin oraz gromad: Kuczbork-Osa- 
da, LuBowIdz, Ólszewo, Poniatowo, Raczyny, Sarnowo, Sy­
beria Zielona, Zieluń-Osada.

poz. 86 

OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA
POWIATOWEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZEŃ 

TERENÓW ROLNYCH

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GRÓJCU

z dnia 4.III.1965 r.

0 sporządzeniu pro.iektu podziału pod budownictwo domów 
jednorodzinnych w Warce.

Na podstawie art. 18 ustęp 2 ustawy z dnia 22 maja i 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — ■ 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydział Rolnictwa
1 Leśnictwa — Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Tere­
nów Rolnych w  Grójcu podaje do publicznej wiadomości, 
że został opracowany projekt podziału terenu pod budow­
nictwo domów jednorodzinnych w  Warce przy ulicach: 
W ójtowskiej i Lotników p.n. Osiedle Fumowskie.

W'/w projekt podziału zostanie wyłożony do publicznej 
wiadomości na przeciąg dni 14-tu od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym WRN w  Warszawie w  budynku 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Grójcu — po­
kój Nr 18.

Kierownik 
Powiatowego Biura Geodezji 

i Urządzeń Terenów Rolnych w Grójcu

poz, 87

OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
POWIATOWEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZEŃ 

TFRENÓW ROLNYCH

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GRÓJCU

z dnia 16.111.1965 r.

w sprawie sporządzania projektu podziału terenów pod 
budownictwo domów jednorodzinnych w Grójcu p. n. 
Osiedle Nr 4.

Na podstawie art. 18 ustąp 2 ustawy z dnia "22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w  miastach i osiedlach (Dz. U. z dnia/ 6 czerwca 1958 r. Nr 
31 poz. 138), § 12 i § 14 ust. 1 rozporządzenia Rady Minis­
trów w sprawie postępowania przy podzia/le i rozgranicze­
niu nieruchomości na terenach budownictwa domów jed­
norodzinnych (Dz, U. z dnia 5 stycznia 1959 r. Nr 1 poz. 1) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Terenów 
Rolnych w  Grójcu podaje do publicznej wiadomości, że 
został opracowany projekt podziału tąrenów pod budow­
nictwo domów jednorodzinnych w Grójcu p. n. Osiedle 

i Nr 4. W/w projekt podziału zostanie wyłożony do publicz­
nej wiadomości na przeciąg dni 14-tu od daty ogłoszenia 
o sporządzeniu projektu podziału w  Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Grójcu.

Kierownik 
Powiatowego Biura Geodezji 

i Urządzeń Terenów Rolnych w Grójcu
(—) inż. geodeta SYMFONIUSZ NIEMCŻEWSKI

poz. 88 

OGŁOSZENIE

WYDZIAŁ ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W SIERPCU

z dnia 19.111.1965 r.

o sporządzaniu projektu nieruchomości i wyłożeniu .ego 
projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy z 
dnia 22 maja 1958 r. o terena/ch dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 
138) podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą­
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w m. 
Sierpcu przy ul. Tułodzieckiego pod Nr Nr 15, 17, 19, 21 i 
23 oraz, przy ul. Płockiej pod Nr 44, 46 i 48 (oś Grzy­
mały).

Frojekt oodziału wraz z niektórymi materiałami geode­
zyjnymi wyłożony jest do publicznej wiadomości na prze­
ciąg 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia w  gmachu Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sierpcu przy ul. 
Wiosny Ludów Nr 2 pokój 24 w godzinach od 9 do 13.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zainte­
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania w y­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu w 
terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia w  Dz. U. 
WRN.

Zastrzeżenia należy zgłoszać na piśmie w Wydziale Rol­
nictwa i Leśnictwa wspomianego Prezyduim.

Kierownik Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa

(—) inż geodeta S. NIEMCŻEWSKI inż. BOGUMIŁ ADAMIAK



Str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE poz. 89

poz. 89

OBWIESZCZENIE

PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM W.R.N.
W WARSZAWIE

z dnia 6 kwietnia 1965 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w  sprawie ogłaszania uchwał 
rad narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 156), prostuje się następujące błędy:
1) w uchwale nr IV/21 Prezydium WRN w Warszawie z 

dnia 28 stycznia 1965 r. w sprawie utworzenia organizacji 
i zakresu działania W ojewódzkiego Zjednoczenia Przed­
siębiorstw Melioracyjnych w Warszawie (Dz. Urz. WRN

Nr 4, poz. 21), w podpisie uchwały, zamiast ..Przewodni­
czący Prez. PWRN” winno być „Przewodniczący Prez. 
WRN” oraz zamiast „Sekretarz Prez. PWRN” winno być 
„Sekretarz Prez. WRN” ;

2) w uchwale Nr IV/26 Prez. WRN w Warszawie z dnia 
218 stycznia 1965 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Płocka 
(Dz. Urz. WRN Nr 4, poz 22), w podpisie uchwały, za­
miast „Przewodniczący Prez PRN”, winno być „Prze­
wodniczący Prez. WRN” oraz zamiast „Sekretarz Prez. 
PRN” winno być „Sekretarz Prez. WRN” ;

3) w uchwale Nr II/4/65 Powiatowej Rady Narodowej w W ę­
growie z dnia 16 marca 1965 r. w sprawie ustalenia licz­
by członków gromadzkich rad narodowych w powiecie 
węgrowskim (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 70), zamiast 
„§ 3” winno być „§ 1” , w  treści § 1 pominięto pkt. 14, 
w następującym brzmieniu „14. gromada Prostyń — 27” .

Przewodniczący Prez. W.R.N.
(—) mgr JÓZEF PIŃKOWSKI

Redakcja i Administracja: Warszawa, ul. Filtrowa 57

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów wnosić należy do Administracji Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej (Warszawa, ul. Filtrowa 57) 
w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego

numeru.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1 i od l.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty: za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 
listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Wpłaty należy 
dokonać na konto NBP, Oddział VII Miejski Warszawa 
Nr 1531-94/2-251 cz. 15. dz. 7 rozdz. 2. Rachunków za pre­
numeratę nie wystawia się.
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN wynosi: 

rocznie 18.— zł, półrocznie 10.— zł.

Cena 1 egz. 2 zł 10 gr.
P łocka D ruk. A kc . Zam . nr 636-65. Nakład 1650 +  30 egz. E-41


